aplicação da pena privativa de liberdade, aplico aos condenados a pena de multa, no montante de 700 (setecentos) dias-multa, 
em relação ao crime de tráfico de drogas e 800 (oitocentos) dias-multa, em relação ao crime de associação para o tráfico de 
drogas. Nos termos do art. 72, CPB, somo-as, o que totaliza 1500 (um mil e quinhentos) dias-multa. Fixo, de acordo com sua 
situação econômica dos réus, o valor do dia multa em 1/30 (um trigésimo) do salário mínimo vigente ao tempo do fato, que 
deverá ser paga dentro de 10 (dez) dias, depois de transitada em julgado esta sentença, sob pena de inscrição na dívida ativa da

[...]

IV - Intimem-se as partes da penhora realizada, bem como para 
requererem o que for de direito, no prazo de 15 (quinze) dias” – FICAM AS PARTES, ATRAVÉS DE SEUS PROCURADORES, 
INTIMADAS DO INTEIRO TEOR DO DESPACHO ACIMA TRANSCRITO, BEM COMO DA PENHORA ON-LINE REALIZADA, 
NO VALOR DE R$ 63.241,12 (SESSENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS), PARA 
REQUEREREM O QUE FOR DE DIREITO, NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS. 

2ª Vara Cível 

INTIMAÇÃO AO(S) ADVOGADO(S) 
Ficam as partes, através de seus procuradores, intimados dos atos processuais abaixo relacionados 

AÇÃO DE INDENIZAÇÃO- 2006.0005.9540-3

[...]

ERICK SANTOS ASSUNÇÃO  
EXECUTADO: ROGÉRIO RODRIGUES SOUSA LIMA 

EXECUTADA: ARLETE KOTHE 
ADVOGADA: Viviane Mendes Braga, OAB/TO 2.264 
INTIMAÇÃO/DECISÃO: “Compulsando os autos, verifica-se que o então Juiz atuante no feito, determinou o desbloqueio do valor 
de R$ 7.684,30 (sete mil seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos) conforme se visualiza no documento de fls. 68/70. 
Todavia, percebe-se que tal comando, deixou de ser confirmado, haja vista que o respectivo numerário ainda encontra-se 
bloqueado (fls. 75), razão pela qual, imperioso do deferimento do pedido de desbloqueio do valor supramencionado, cuja ordem